
Detail produktu

Ceys Kontaktceys kontaktní lepidlo, 30 ml
Chloroprenové kontaktní lepidlo pro univerzální použití. Lze ho použít na lepení savých i nesavých materiálů. Dosahuje velmi
pevných, trvanlivých a pružných spojů. Není vhodné na lepení polystyrenu, teflonu a některých měkčených plastů. 
• EXTRA ODOLNÉ
• Maximální pevnost spoje (80 kg/cm²)
• Odolnost vůči teplu a vlhkosti (až 90 °C)
Na materiály:
Kůže, dřevo, lamináty, umakart, pryž, kaučuk, plast, kov, koberec, linoleum, lepenka, keramika, textil, plsti… mezi sebou nebo s
jinými materiály. Není určeno pro zrcadla, pěnový polystyren a plasty z polyethylenu (označené symbolem PE), polypropylenu
(označené symbolem PP), ani PTFE.
Vhodná aplikace:
Lepení kožených opasků. Lepení podrážek a na obuvnické práce. Lepení potrubních pouzder.
Návod k použití:
Očistit a osušit a odmastit spojované plochy. Aplikovat rovnoměrnou slabou vrstvu lepidla na obě lepené plochy. Nechat odvětrat
cca 10-15 minut – v závislosti na druh materiálu. Pokud se lepidla dotknete prsty a pokud se již nevytváří vlákna, spojit lepené
plochy dohromady a silně stlačit k sobě, aby se zabránilo vzniku vzduchových kapes. Zbytky lepidla odstranit acetonem.
Upozornění a předlékařská první pomoc:
Nadýchání: Okamžitě odveďte postiženého na čerstvý vzduch. Oči: Otevřené oči promývejte několik minut čistou tekoucí vodou,
přetrvává-li podráždění, vyhledejte lékařskou pomoc. Požití: Vypláchněte ústa a okamžitě zavolejte lékařskou pomoc. Kůže:
Pokožku omyjte teplou vodou a mýdlem. Obecná doporučení: Zajistěte dobré větrání. Při práci nepijte, nejezte ani nekuřte. Po
práci si umyjte ruce teplou vodou a mýdlem. Pokožku ošetřete vhodnými reparačními prostředky. Obsahuje nebezpečnou
látku: organická rozpouštědla (heptan, propanon, butanon)

EAN: 8411519231205
Obj. číslo: 502914
Použití lepidla: Víceúčelové
Balení lepidla: Tuba
Typ povrchu: Univerzální
Výrobce: AC MARCA
Značka: Ceys
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/ceys-kontaktceys-kontaktni-lepidlo-30-ml

https://www.bal.cz/ceys-kontaktceys-kontaktni-lepidlo-30-ml

